# תמצית מנהלים

# דו"ח הערכה מסכם

# לתכנית 'עשינו עסק'

מיזמים עסקיים חינוכיים לנוער בסיכון

חיה אמזלג – באהר
דר' חגית הכהן וולף
ענת מדסון

אייר תשס"ח מאי 2008

## מיזמים עסקיים חינוכיים לנוער בסיכון

### עשינו עסק – הקדמה

מודל יזמות עסקית לנוער צמח בשטח. היזמות הראשונה הוקמה ברעננה על-ידי איש העסקים גיל בלוטרייך. אשלים וציונות 2000 החליטו לאמץ את המודל לשכללו ולהפעילו בערים נוספות.